

Antreprenor: SC "Cimtermic"SRL

Investitor: Primaria s. Crasnoarmeiscoe, r-ul Hincesti

Obiect: Lucrari de reparatie la sediul Primarie Crasnoarmeiscoe

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 3.2.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari de reparatie - birouri Capitolul 1.1. Lucrari de desfaceri, demontari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane.	m2			11,898 10,898
1.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
1.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,3620	4,843
1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,3620	6,054
1.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti si glafuri	m2			11,898 10,898
2.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
2.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,3620	4,843
2.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,3620	6,054
2.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
3	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc.	m2			9,600 8,880
3.1	4100126202818	Apă	m3	0,0300	19,0000	0,570
3.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	40,3620	4,440
3.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	40,3620	4,440
3.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
4	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare. (deseuri de constructie)	t			38,344 38,344
4.1	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0030	0,0000	0,000
4.2	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirna, etc.)	kg	0,0250	0,0000	0,000
4.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	40,3620	11,301
4.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,6700	40,3620	27,043
5	Trl1AA01C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1. (deseuri de constructie)	t			14,127 14,127
5.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	40,3620	14,127
6	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.(deseuri de constructie)	t			26,500 0,000
6.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	250,0000	26,500
		TOTAL Capitolul 1. Lucrari de reparatie - birouri Capitolul 1.1. Lucrari de desfaceri, demontari				0,000
		Capitolul 1.2. Tavane				
7	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila, placi 600x600x12mm	m2			216,391 88,796
7.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,3800	1,520
7.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,0000	126,000
7.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,3620	6,054
7.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	40,3620	82,742
7.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
		TOTAL Capitolul 1.2. Tavane				0,000
		Capitolul 1.3. Pereti				
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betohgpuht" intr-un strat, la pereti si glafuri	m2			16,556 5,651
8.1	2430226101010	Grund cu cuar "Betohgpuht"	kg	0,4150	26,0000	10,790
8.2	810741	Hirtie pentru stefuit uscata	buc	0,0500	2,3000	0,115
8.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,3620	5,651
9	CF50B	Tencuieli interioare de 10 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (K=2)	m2			135,445 98,483

9.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	14,2800	2,5000	35,700
9.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0080	19,0000	0,152
9.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	2,4400	40,3620	98,483
9.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1580	5,0000	0,790
9.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0320	10,0000	0,320
10	CF50B	Tencuieli interioare de 15 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (K=3)	m2			203,168 147,725
10.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	21,4200	2,5000	53,550
10.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0120	19,0000	0,228
10.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	3,6600	40,3620	147,725
10.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2370	5,0000	1,185
10.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0480	10,0000	0,480
11	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane.	m2			105,507 59,978
11.1	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	0,3000	27,0000	8,100
11.2	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,5000	36,525
11.3	4100126202818	Apă	m3	0,0112	19,0000	0,213
11.4	20000883	Muncitor	h-om	1,4860	40,3620	59,978
11.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
11.6	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	10,0000	0,296
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			17,568 8,072
12.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,0000	8,800
12.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,6000	0,690
12.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
12.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	40,3620	8,072
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			26,443 22,199
13.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
13.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
13.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,3620	18,163
13.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,3620	4,036
13.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,326 1,211
14.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,0000	3,000
14.2	810741	Hirtie pentru siefuit uscata	buc	0,0500	2,3000	0,115
14.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,3620	1,211
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			36,867 22,199
15.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,0000	12,800
15.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
15.3	26811260014721	Hirtie pentru siefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,3000	1,150
15.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
15.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
15.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,3620	22,199
		TOTAL Capitolul 1.3. Pereti				0,000
		Capitolul 1.4. Pardoseli				
16	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp.	m2			165,878 36,326
16.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	1 250,0000	128,125
16.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	0,0000	0,000
16.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	0,0000	0,000
16.4	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	0,0000	0,000
16.5	4100126202818	Apă	m3	0,0330	19,0000	0,627
16.6	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	40,3620	32,290
16.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,3620	4,036
16.8	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	0,0000	0,000
16.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	5,0000	0,500
16.10	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	50,0000	0,300
17	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi.	kg			19,222 1,211
17.1	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	17,0000	17,170
17.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	15,0000	0,075
17.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	16,0000	0,160
17.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	2,0000	0,600
17.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	40,3620	1,009
17.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	40,3620	0,202
17.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	10,0000	0,006

18	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			64,213
						28,253
18.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,0000	0,000
18.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,6000	20,800
18.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	350,0000	14,700
18.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	19,0000	0,190
18.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	40,3620	24,217
18.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,3620	4,036
18.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
18.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	10,0000	0,120
19	CG36A	Pardoseli din placi laminat gr.8 mm montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp .	m2			233,284
						52,471
19.1	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	150,0000	157,500
19.2	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	7,5000	7,875
19.3	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	15,0000	13,500
19.4	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,0000	0,0000	0,000
19.5	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	40,3620	46,416
19.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,3620	6,054
19.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
		TOTAL Capitolul 1.4. Pardoseli				0,000
		Capitolul 2. Lucrari electrice - birouri				
20	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plaoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 3x1,5 mmp.	m			24,058
						9,283
20.1	11110001000331	Cordoane de cupru 3x1,5 mmp.	m	1,0500	12,0000	12,600
20.2	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	5,0000	1,000
20.3	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	2,7000	0,675
20.4	2222222222992	Materiale marunte (banda izol, ipsos etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	3,5000	0,0000	0,000
20.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	40,3620	9,283
21	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plaoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 3x2,5 mmp.	m			27,039
						10,091
21.1	11110001000331	Cordoane de cupru 3x2,5 mmp.	m	1,0500	14,0000	14,700
21.2	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	5,0000	1,000
21.3	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	2,7000	0,675
21.4	2222222222992	Materiale marunte (banda izol, ipsos etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	3,5000	0,0000	0,000
21.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	40,3620	10,091
22	Pret de piata	Tub gofrat 20 mm	m			5,000
						0,000
22.1	Material	Tub gofrat 20 mm	m	1,0000	5,0000	5,000
23	RpEE01A	Montarea interuptoarelor cu o clapa, unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu.	buc			76,698
						10,898
23.1	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	60,0000	60,600
23.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,0000	5,000
23.3	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0050	10,0000	0,050
23.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	3,0000	0,150
23.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	40,3620	10,898
24	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc			70,777
						12,512
24.1	2746167335100	Priza	buc	1,0200	50,0000	51,000
24.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,0000	5,000
24.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0050	3,0000	0,015
24.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0050	10,0000	0,050
24.5	1109091	Dibluri	buc	2,0000	0,5000	1,000
24.6	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,6000	1,200
24.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	40,3620	12,512
25	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat de birouri LED 40 W	buc			449,438
						44,398
25.1	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	400,0000	400,000
25.2	1109091	Dibluri	buc	2,0000	0,5000	1,000
25.3	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,5000	1,000
25.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0800	3,0000	0,240
25.5	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	14,0000	2,800
25.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	40,3620	44,398
26	RpEG01B	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri	buc			1 154,618

		industriale si social-culturale, in suprafata de 0,31-0,90 mp, montat in nise sau pe perete (Dulap 18 module)				121,086
26.1	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	1 000,0000	1 000,000
26.2	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,8000	3,200
26.3	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	4,0000	0,6000	2,400
26.4	2874115881198	Saiba M 6	buc	4,0000	1,0000	4,000
26.5	2874115840479	Piulita M12	buc	4,0000	1,0000	4,000
26.6	2874115800857	Suruburi cap hexagonal M 10x50 mm	buc	4,0000	0,8000	3,200
26.7	2874125881265	Saiba plata pentru metal M 12	buc	4,0000	1,0000	4,000
26.8	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,8000	3,0000	2,400
26.9	2222222222992	Materiale marunte (vaselina, apa, grund, cirpe, etc.)	%	1,0000	0,0000	0,000
26.10	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,0000	40,3620	121,086
26.11	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
27	RpEE15B	Montarea intreruptoarelor - intrerupator automat tripolar 25A.	buc			90,911
						29,061
27.1	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	60,0000	60,000
27.2	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	2,0000	0,5000	1,000
27.3	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,4000	0,800
27.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0050	10,0000	0,050
27.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	40,3620	29,061
28	RpEE15B	Montarea intreruptoarelor - intrerupator automat monopolar 10 A	buc			90,911
						29,061
28.1	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	60,0000	60,000
28.2	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	2,0000	0,5000	1,000
28.3	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,4000	0,800
28.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0050	10,0000	0,050
28.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	40,3620	29,061
29	RpEE15B	Montarea intreruptoarelor - intrerupator diferential 16 A	buc			90,911
						29,061
29.1	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	60,0000	60,000
29.2	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	2,0000	0,5000	1,000
29.3	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,4000	0,800
29.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0050	10,0000	0,050
29.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	40,3620	29,061
		TOTAL Capitolul 2. Lucrari electrice - birouri				0,000
		Capitolul 3. Lucrari de reparatie - hol et.1 si et.2 Capitolul 3.1. Lucrari de desfaceri, demontari				
30	RpCO56C	Demontari: panouri prefabricate "Armstrong" la tavane suspendate	m2			10,091
						10,091
30.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	40,3620	5,247
30.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	40,3620	4,843
31	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane.	m2			11,898
						10,898
31.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
31.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,3620	4,843
31.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,3620	6,054
31.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
32	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti si glafuri si vanguri scari	m2			11,898
						10,898
32.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
32.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,3620	4,843
32.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,3620	6,054
32.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
33	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor si treptelor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate. (насечка)	m2			38,283
						37,133
33.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	19,0000	0,950
33.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,4600	40,3620	18,567
33.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4600	40,3620	18,567
33.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	5,0000	0,200
34	RpCP45D	Demontarea balustradelor metalice	kg			1,906
						1,614
34.1	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0008	65,0000	0,052
34.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	75,0000	0,075
34.3	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	40,3620	0,807
34.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	40,3620	0,807
34.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	5,0000	0,015
34.6	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	30,0000	0,150
35	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapurilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare (deseuri de constructie)	t			38,344
						38,344
35.1	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0030	0,0000	0,000

35.2	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirna, etc.)	kg	0,0250	0,0000	0,000
35.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	40,3620	11,301
35.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,6700	40,3620	27,043
36	Tr11AA01C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1. (deseuri de constructie)	t			14,127 14,127
36.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	40,3620	14,127
37	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.(deseuri de constructie)	t			26,500 0,000
37.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	250,0000	26,500
		TOTAL Capitolul 3. Lucrari de reparatie - hol et.1 si et.2 Capitolul 3.1. Lucrari de desfaceri, demontari				0,000
		Capitolul 3.2. Tavane				
38	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila, placi 600x600x12mm	m2			216,391 88,796
38.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,3800	1,520
38.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,0000	126,000
38.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,3620	6,054
38.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	40,3620	82,742
38.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
39	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betohgpuht" intr-un strat, la pereti si glafuri	m2			16,556 5,651
39.1	2430226101010	Grund cu cuar "Betohgpuht"	kg	0,4150	26,0000	10,790
39.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,3000	0,115
39.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,3620	5,651
40	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane.	m2			105,507 59,978
40.1	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	0,3000	27,0000	8,100
40.2	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,5000	36,525
40.3	4100126202818	Apă	m3	0,0112	19,0000	0,213
40.4	20000883	Muncitor	h-om	1,4860	40,3620	59,978
40.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
40.6	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	10,0000	0,296
41	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			17,568 8,072
41.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,0000	8,800
41.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,6000	0,690
41.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
41.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	40,3620	8,072
42	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			26,443 22,199
42.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
42.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
42.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,3620	18,163
42.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,3620	4,036
42.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,326 1,211
43.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,0000	3,000
43.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,3000	0,115
43.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,3620	1,211
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			36,867 22,199
44.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,0000	12,800
44.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
44.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,3000	1,150
44.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
44.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
44.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,3620	22,199
		TOTAL Capitolul 3.2. Tavane				0,000
		Capitolul 3.3. Pereti				
45	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betohgpuht" intr-un strat, la pereti si glafuri	m2			16,556 5,651
45.1	2430226101010	Grund cu cuar "Betohgpuht"	kg	0,4150	26,0000	10,790
45.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,3000	0,115
45.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,3620	5,651
46	CF50B	Tencuieli interioare de 15 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului (K=3)	m2			203,168 147,725

46.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	21,4200	2,5000	53,550
46.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0120	19,0000	0,228
46.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	3,6600	40,3620	147,725
46.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2370	5,0000	1,185
46.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0480	10,0000	0,480
47	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și vanguri trepte	m2			105,507 59,978
47.1	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	0,3000	27,0000	8,100
47.2	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,5000	36,525
47.3	4100126202818	Apă	m3	0,0112	19,0000	0,213
47.4	20000883	Muncitor	h-om	1,4860	40,3620	59,978
47.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
47.6	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	10,0000	0,296
48	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			17,568 8,072
48.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,0000	8,800
48.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,6000	0,690
48.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
48.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	40,3620	8,072
49	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			26,443 22,199
49.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
49.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
49.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,3620	18,163
49.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,3620	4,036
49.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,326 1,211
50.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,0000	3,000
50.2	810741	Hirtie pentru stefuit uscata	buc	0,0500	2,3000	0,115
50.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,3620	1,211
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			36,867 22,199
51.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,0000	12,800
51.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
51.3	26811260014721	Hirtie pentru stefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,3000	1,150
51.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
51.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
51.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,3620	22,199
		TOTAL Capitolul 3.3. Pereti				0,000
		Capitolul 3.4. Pardoseli				
52	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betohgupt" intr-un strat, la pardoseli	m2			16,556 5,651
52.1	2430226101010	Grund cu cuarț "Betohgupt"	kg	0,4150	26,0000	10,790
52.2	810741	Hirtie pentru stefuit uscata	buc	0,0500	2,3000	0,115
52.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,3620	5,651
53	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm .	m2			206,290 18,889
53.1	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	6,0000	183,600
53.2	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	20,0000	1,800
53.3	4100126202818	Apă	m3	0,0070	19,0000	0,133
53.4	2222222222992	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)	%	0,5000	0,0000	0,000
53.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	40,3620	18,889
53.6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	10,0000	0,840
53.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
54	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica 600x600 inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2			248,545 100,905
54.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	120,0000	123,600
54.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,5000	10,125
54.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	29,0000	8,700
54.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,0500	1,000
54.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,3000	3,870
54.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	40,3620	90,815
54.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	40,3620	10,091
54.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,0000	0,225
54.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,0000	0,120
55	CI24A	Placarea treptelor cu placi de gresie ceramica incleiate, 300x300	m2			311,133 155,596
55.1	2670112202051	Placi de granit ceramic	m2	1,0200	120,0000	122,400
55.2	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	3,0000	17,400

55.3	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,1500	28,0000	4,200
55.4	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	29,0000	5,800
55.5	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	98,0000	1,960
55.6	4100126202818	Apă	m3	0,0050	19,0000	0,095
55.7	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	40,3620	155,596
55.8	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	10,0000	3,430
55.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	5,0000	0,180
55.10	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0072	10,0000	0,072
56	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp.	m			60,181 40,362
56.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,6000	3,200
56.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	350,0000	2,100
56.3	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,0000	0,000
56.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	19,0000	0,029
56.5	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	14,0000	14,280
56.6	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	1,6000	0,160
56.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9000	40,3620	36,326
56.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,3620	4,036
56.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
57	CH06A apl	Balustrada din inox montata pe suporti, asezati la distante de 1...1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in parapet de beton, confectionata din teava din inox D=40, dreapta	m			1 143,063 36,326
57.1	2812106305714	Balustrada din inox din teava din inox D=40,dreapta	m	1,0000	1 100,0000	1 100,000
57.2	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	1,9200	0,192
57.3	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	46,0000	2,760
57.4	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	1,6000	1,120
57.5	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	65,0000	1,625
57.6	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	5,2000	1,040
57.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	40,3620	36,326
		TOTAL Capitolul 3.4. Pardoseli				0,000
		Capitolul 4. Lucrari electrice				
58	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plaoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 3x1,5 mmp.	m			24,058 9,283
58.1	11110001000331	Cordoane de cupru 3x1,5 mmp.	m	1,0500	12,0000	12,600
58.2	2811236311004	Doze ramificate d=13 mm	buc	0,2000	5,0000	1,000
58.3	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	2,7000	0,675
58.4	2222222222992	Materiale marunte (banda izol, ipsos etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	3,5000	0,0000	0,000
58.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	40,3620	9,283
59	Pret de piata	Tub gofrat 20 mm	m			10,250 0,000
59.1	Material	Tub gofrat 20 mm	m	1,0000	10,2500	10,250
60	RpEE01A	Montarea interupatoarelor cu o clapa unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu.	buc			76,698 10,898
60.1	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	60,0000	60,600
60.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,0000	5,000
60.3	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0050	10,0000	0,050
60.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	3,0000	0,150
60.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	40,3620	10,898
61	RpEE01A	Montarea interupatoarelor cu doua clape, unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu.	buc			76,698 10,898
61.1	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	60,0000	60,600
61.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,0000	5,000
61.3	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0050	10,0000	0,050
61.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	3,0000	0,150
61.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	40,3620	10,898
62	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat de birouri LED 40 W	buc			449,438 44,398
62.1	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	400,0000	400,000
62.2	1109091	Dibluri	buc	2,0000	0,5000	1,000
62.3	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,5000	1,000
62.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0800	3,0000	0,240
62.5	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	14,0000	2,800
62.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	40,3620	44,398
		TOTAL Capitolul 4. Lucrari electrice				0,000

APROBAT:

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria s. Crasnoarmeiscoe, r-ul
Hincesti

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: R-ul Hincesti

Obiectul: s. Crasnoarmeiscoe

Devizul: Lucrari de reparatie la sediul Primarie Crasnoarmeiscoe

Deviz local Nr. 3.2.1

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 558 166,727 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari de reparatie - birouri Capitolul 1.1. Lucrari de desfaceri, demontari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane.	m2	120,5000	11,8977	1 433,678
					10,8977	1 313,178
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti si glafuri	m2	248,3000	11,8977	2 954,209
					10,8977	2 705,909
3	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc.	m2	120,5000	9,5996	1 156,757
					8,8796	1 069,997
4	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare. (deseuri de constructie)	t	20,0000	38,3439	766,878
					38,3439	766,878
5	Tr1AA01C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1. (deseuri de constructie)	t	20,0000	14,1267	282,534
					14,1267	282,534
6	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.(deseuri de constructie)	t	20,0000	26,5000	530,000
					0,0000	0,000
		TOTAL Capitolul 1. Lucrari de reparatie - birouri Capitolul 1.1. Lucrari de desfaceri, demontari				7 124,055
		Inclusiv salariul				6 138,495
		Capitolul 1.2. Tavane				
7	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila, placi 600x600x12mm	m2	120,5000	216,3914	26 075,164
					88,7964	10 699,966
		TOTAL Capitolul 1.2. Tavane				26 075,164
		Inclusiv salariul				10 699,966
		Capitolul 1.3. Pereti				
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betohgpuht" intr-un strat, la pereti si glafuri	m2	248,3000	16,5557	4 110,775
					5,6507	1 403,064
9	CF50B	Tencuieli interioare de 10 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (K=2)	m2	158,8000	135,4453	21 508,710
					98,4833	15 639,145
10	CF50B	Tencuieli interioare de 15 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (K=3)	m2	68,1000	203,1679	13 835,735
					147,7249	10 060,067
11	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane.	m2	21,4000	105,5067	2 257,844
					59,9779	1 283,528
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	248,3000	17,5681	4 362,159
					8,0724	2 004,377
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	248,3000	26,4427	6 565,722
					22,1991	5 512,037
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	248,3000	4,3259	1 074,111
					1,2109	300,657
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2	248,3000	36,8671	9 154,101
					22,1991	5 512,037
		TOTAL Capitolul 1.3. Pereti				62 869,159
		Inclusiv salariul				41 714,910
		Capitolul 1.4. Pardoseli				

16	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp.	m2	120,5000	165,8778	19 988,275
					36,3258	4 377,259
17	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi.	kg	238,6000	19,2219	4 586,336
					1,2109	288,911
18	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	120,5000	64,2134	7 737,715
					28,2534	3 404,535
19	CG36A	Pardoseli din placi laminat gr.8 mm montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp .	m2	120,5000	233,2844	28 110,764
					52,4706	6 322,707
		TOTAL Capitolul 1.4. Pardoseli				60 423,090
		Inclusiv salariul				14 393,412
		Capitolul 2. Lucrari electrice - birouri				
20	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plaoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 3x1,5 mmp.	m	200,0000	24,0579	4 811,577
					9,2833	1 856,652
21	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plaoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 3x2,5 mmp.	m	250,0000	27,0386	6 759,656
					10,0905	2 522,625
22	Pret de piata	Tub gofrat 20 mm	m	450,0000	5,0000	2 250,000
					0,0000	0,000
23	RpEE01A	Montarea interupatoarelor cu o clapa, unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductorii de cupru sau aluminiu.	buc	6,0000	76,6977	460,186
					10,8977	65,386
24	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc	20,0000	70,7772	1 415,544
					12,5122	250,244
25	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat de birouri LED 40 W	buc	15,0000	449,4382	6 741,573
					44,3982	665,973
26	RpEG01B	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,31-0,90 mp, montat in nise sau pe perete (Dulap 18 module)	buc	2,0000	1 154,6180	2 309,236
					121,0860	242,172
27	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat tripolar 25A.	buc	2,0000	90,9106	181,821
					29,0606	58,121
28	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 10 A	buc	4,0000	90,9106	363,643
					29,0606	116,243
29	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator diferential 16 A	buc	5,0000	90,9106	454,553
					29,0606	145,303
		TOTAL Capitolul 2. Lucrari electrice - birouri				25 747,790
		Inclusiv salariul				5 922,720
		Capitolul 3. Lucrari de reparatie - hol et.1 si et.2 Capitolul 3.1. Lucrari de desfaceri, demontari				
30	RpCO56C	Demontari: panouri prefabricate "Armstrong" la tavane suspendate	m2	66,7000	10,0905	673,036
					10,0905	673,036
31	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane.	m2	59,4000	11,8977	706,726
					10,8977	647,326
32	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti si glafuri si vanguri scari	m2	207,9000	11,8977	2 473,540
					10,8977	2 265,640
33	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor si treptelor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate. (насечка)	m2	138,3000	38,2830	5 294,544
					37,1330	5 135,499
34	RpCP45D	Demontarea balustradelor metalice	kg	210,0000	1,9065	400,361
					1,6145	339,041
35	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare (deseuri de constructie)	t	18,0000	38,3439	690,190
					38,3439	690,190
36	Tr11AA01C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1. (deseuri de constructie)	t	18,0000	14,1267	254,281
					14,1267	254,281
37	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.(deseuri de constructie)	t	18,0000	26,5000	477,000
					0,0000	0,000

		TOTAL Capitolul 3. Lucrari de reparatie - hol et.1 si et.2 Capitolul 3.1. Lucrari de desfaceri, demontari				10 969,678
		Inclusiv salariul				10 005,013
		Capitolul 3.2. Tavane				
38	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila, placi 600x600x12mm	m2	126,1000	216,3914	27 286,956
					88,7964	11 197,226
39	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betohgpuht" intr-un strat, la pereti si glafuri	m2	11,2000	16,5557	185,424
					5,6507	63,288
40	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane.	m2	11,2000	105,5067	1 181,675
					59,9779	671,753
41	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	11,2000	17,5681	196,763
					8,0724	90,411
42	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	11,2000	26,4427	296,158
					22,1991	248,630
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	11,2000	4,3259	48,450
					1,2109	13,562
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	11,2000	36,8671	412,912
					22,1991	248,630
		TOTAL Capitolul 3.2. Tavane				29 608,337
		Inclusiv salariul				12 533,499
		Capitolul 3.3. Pereti				
45	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betohgpuht" intr-un strat, la pereti si glafuri	m2	196,7000	16,5557	3 256,502
					5,6507	1 111,489
46	CF50B	Tencuieli interioare de 15 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului (K=3)	m2	164,2000	203,1679	33 360,172
					147,7249	24 256,432
47	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și vanguri trepte	m2	32,5000	105,5067	3 428,969
					59,9779	1 949,283
48	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	196,7000	17,5681	3 455,645
					8,0724	1 587,841
49	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	196,7000	26,4427	5 201,279
					22,1991	4 366,563
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	196,7000	4,3259	850,897
					1,2109	238,176
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	196,7000	36,8671	7 251,759
					22,1991	4 366,563
		TOTAL Capitolul 3.3. Pereti				56 805,223
		Inclusiv salariul				37 876,347
		Capitolul 3.4. Pardoseli				
52	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betohgpuht" intr-un strat, la pardoseli	m2	138,3000	16,5557	2 289,651
					5,6507	781,489
53	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm .	m2	138,3000	206,2901	28 529,918
					18,8894	2 612,406
54	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica 600x600 inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2	126,1000	248,5450	31 341,525
					100,9050	12 724,121
55	CI24A	Placarea treptelor cu placi de gresie ceramica incleiate, 300x300	m2	12,2000	311,1325	3 795,817
					155,5955	1 898,265
56	CG18A1	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp.	m	48,8000	60,1805	2 936,808
					40,3620	1 969,666
57	CH06A apl	Balustrada din inox montata pe suport, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in parapet de beton, confectionata din teava din inox D=40, dreapta	m	11,6000	1 143,0628	13 259,528
					36,3258	421,379
		TOTAL Capitolul 3.4. Pardoseli				82 153,247
		Inclusiv salariul				20 407,326
		Capitolul 4. Lucrari electrice				
58	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului	m	100,0000	24,0579	2 405,789

		in tencuiala, avind sectiunea 3x1,5 mmp.			9,2833	928,326
59	Pret de piata	Tub gofrat 20 mm	m	100,0000	10,2500	1 025,000
					0,0000	0,000
60	RpEE01A	Montarea interupatoarelor cu o clapa unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu.	buc	2,0000	76,6977	153,395
					10,8977	21,795
61	RpEE01A	Montarea interupatoarelor cu doua clape, unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu.	buc	2,0000	76,6977	153,395
					10,8977	21,795
62	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat de birouri LED 40 W	buc	16,0000	449,4382	7 191,011
					44,3982	710,371
		TOTAL Capitolul 4. Lucrari electrice				10 928,591
		Inclusiv salariul				1 682,288

Total manopera (ore)	3 998,1660
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		372 704,333
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	38 729,754
Total		411 434,087
Cheltuieli de transport	5,0000%	10 460,643
Total		421 894,730
Cheltuieli de regie	5,0000%	21 094,736
Total		442 989,466
Beneficiu de deviz	5,0000%	22 149,473

Total General fara TVA	465 138,939
TVA (20%)	93 027,788
TOTAL GENERAL	558 166,727
Inclusiv salariul	161 373,976

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primar

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: R-ul Hincesti

Obiectul: s. Crasnoarmeiscoe

Devizul: Lucrari de reparatie la sediul Primarie Crasnoarmeiscoe

Devizul local de resurse Nr. 3.2.1

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 558 166,727 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	20000883	Muncitor	h-om	96,7386	40,3620	3 904,563
2	7122050013400	Zidar	h-om	167,5720	40,3620	6 763,541
3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	205,2900	40,3620	8 285,915
4	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 237,6900	40,3620	49 955,644
5	7123010010200	Betonist	h-om	96,4000	40,3620	3 890,897
6	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,9650	40,3620	240,759
7	7124010010700	Dulgher	h-om	10,6400	40,3620	429,452
8	7132030012600	Mozaicar	h-om	464,6694	40,3620	18 754,986
9	7132040012700	Parchetar	h-om	215,4480	40,3620	8 695,912
10	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	188,4200	40,3620	7 605,008
11	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	264,5960	40,3620	10 679,624
12	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	83,2300	40,3620	3 359,329
13	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	4,2000	40,3620	169,520
14	7214240021810	Lacatus CM	h-om	10,4400	40,3620	421,379
15	7422010060100	Timplar	h-om	514,2010	40,3620	20 754,181
16	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,3000	40,3620	536,815
17	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	334,6710	40,3620	13 507,991
18	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	37,6640	40,3620	1 520,194
19	9310060019930	Muncitor	h-om	47,0310	40,3620	1 898,265
Total manopera						161 373,976
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	23,0150	10,0000	230,150
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,3200	5,2000	12,064
3	1109091	Dibluri	buc	102,0000	0,5000	51,000
4	1111000100020	Intrerupator	buc	11,0000	60,0000	660,000
5	1111000100024	Intrerupator manual	buc	10,1000	60,0000	606,000
6	11110001000331	Cordoane de cupru 3x1,5 mmp.	m	315,0000	12,0000	3 780,000
7	11110001000331	Cordoane de cupru 3x2,5 mmp.	m	262,5000	14,0000	3 675,000
8	1111000100048	Strat sintetic	m2	126,5250	7,5000	948,938
9	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	2,0000	1 000,0000	2 000,000
10	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	7,2300	0,0000	0,000
11	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,3538	350,0000	1 873,830
12	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	7,8325	0,0000	0,000
13	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,1140	0,0000	0,000
14	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 522,0000	0,0500	126,100
15	2010237318750	Distantieri	buc	71,5800	2,0000	143,160
16	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	108,4500	15,0000	1 626,750
17	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	22,0000	0,5000	11,000
18	2222222222992	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)	%	0,5000	0,0000	128,296
19	2222222222992	Materiale marunte (banda izol, ipsos etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	10,5000	0,0000	293,169
20	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,0000	0,0000	215,544

21	222222222992	Materiale marunte (vaselina, apa, grund, cirpe, etc.)	%	1,0000	0,0000	20,464
22	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2100	75,0000	15,750
23	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1680	65,0000	10,920
24	2416586105303	Amorsa-grund	kg	68,4300	20,0000	1 368,600
25	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	182,4800	32,0000	5 839,360
26	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,2900	65,0000	18,850
27	24302261000001	Fuga	kg	40,2700	29,0000	1 167,830
28	2430226101010	Grund cu cuar "Betohpuht"	kg	246,7175	26,0000	6 414,655
29	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	12,4470	20,0000	248,940
30	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	19,5300	27,0000	527,310
31	2462106110132	Aracet CPMB	kg	68,4300	4,6000	314,778
32	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	70,7600	3,0000	212,280
33	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	6,2000	14,0000	86,800
34	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	501,8200	8,0000	4 014,560
35	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	4,8800	1,6000	7,808
36	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 892,0000	0,0000	0,000
37	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 672,2200	1,6000	2 675,552
38	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	113,4900	4,3000	488,007
39	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	4 231,9800	6,0000	25 391,880
40	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	32,0520	3,0000	96,156
41	2653102100831	Amestec uscat	kg	7 243,5300	2,5000	18 108,825
42	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	481,2454	4,0000	1 924,982
43	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	951,1110	2,5000	2 377,778
44	2653102100853	Praimer (grund)	kg	1,8300	28,0000	51,240
45	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	129,8830	120,0000	15 585,960
46	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	12,3513	1 250,0000	15 439,063
47	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,2205	0,0000	0,000
48	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	510,7050	2,5000	1 276,763
49	2670112202051	Placi de granit ceramic	m2	12,4440	120,0000	1 493,280
50	2670112204051	Placi din laminat	m2	126,5250	150,0000	18 978,750
51	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	49,7760	14,0000	696,864
52	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	228,1000	2,3000	524,630
53	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,1930	15,0000	17,895
54	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	258,9300	120,0000	31 071,600
55	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,3860	16,0000	38,176
56	2746167335100	Priza	buc	20,4000	50,0000	1 020,000
57	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	30,0000	5,0000	150,000
58	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	110,0000	5,0000	550,000
59	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,9500	0,0000	0,000
60	2812106305714	Balustrada din inox din teava din inox D=40,dreapta	m	11,6000	1 100,0000	12 760,000
61	2873122004100	Plase sudate	kg	240,9860	17,0000	4 096,762
62	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,6960	46,0000	32,016
63	2874115800857	Suruburi cap hexagonal M 10x50 mm	buc	8,0000	0,8000	6,400
64	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	8,0000	0,6000	4,800
65	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	62,0000	0,5000	31,000
66	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	40,0000	0,6000	24,000
67	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	22,0000	0,4000	8,800
68	2874115840479	Piulita M12	buc	8,0000	1,0000	8,000
69	2874115881198	Saiba M 6	buc	8,0000	1,0000	8,000
70	2874125881265	Saiba plata pentru metal M 12	buc	8,0000	1,0000	8,000
71	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,8000	6,400
72	2874136313300	Diblu din metal	buc	986,4000	0,3800	374,832
73	2875274400502	Corp de iluminat	buc	31,0000	400,0000	12 400,000
74	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	137,5000	2,7000	371,250
75	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,2440	98,0000	23,912
76	4011106202741	Energie electrica	kw	1,1600	1,9200	2,227
77	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	38,1905	19,0000	725,619
78	4100126202818	Apă	m3	16,7209	19,0000	317,697

79	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	52,5350	2,3000	120,831
80	Material	Tub gofrat 20 mm	m	450,0000	5,0000	2 250,000
81	Material	Tub gofrat 20 mm	m	100,0000	10,2500	1 025,000
Total materiale						209 212,851
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,6842	5,0000	23,421
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	11,9330	5,0000	59,665
3	2922140007000	Macara	h-ut	0,1432	10,0000	1,432
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	117,6521	5,0000	588,261
5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	29,3624	10,0000	293,624
6	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,2410	0,0000	0,000
7	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	4,1846	10,0000	41,846
8	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,7230	50,0000	36,150
9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,4460	10,0000	14,460
10	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0878	10,0000	0,878
11	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	1,9270	10,0000	19,270
12	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,0500	30,0000	31,500
13	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,0280	250,0000	1 007,000
Total utilaje						2 117,506
Total						372 704,333
Asigurari sociale si medicale				24,0000%		38 729,754
Total						411 434,087
Cheltuieli de transport				5,0000%		10 460,643
Total						421 894,730
Cheltuieli de regie				5,0000%		21 094,736
Total						442 989,466
Beneficiu de deviz				5,0000%		22 149,473
TOTAL Deviz fara TVA						465 138,939
Total						465 138,939
TVA				20%		93 027,788
TOTAL Deviz						558 166,727

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primar

(functia, semnatura, numele, prenumele)